PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.303.222/001-49

_________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

Rua Aristides Alves, 54 – Centro – Santo Antônio do Itambé – MG – CEP: 39.160-000 – Tel.: (33) 3428-1301

www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br

Edital para Publicação Tomada de Preço nº 005/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2022

Tomada de Preço Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Itambé torna público que fará realizar o

Processo Licitatório n.º 051/2022, Tomada de Preço n.º 005/2022. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS URBANAS DO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ/MG (CALÇAMENTO DAS

RUAS: RUA GERALDO PACHECO DE MELO; RUA DA CACHOEIRA;

AVENIDA JOÃO ANTÔNIO BARACHO). Entrega dos envelopes e credenciamento:

Até as 08:00 horas do dia 02/06/2022. Abertura de envelopes: A partir das 08:00 horas

do dia 02/06/2022. Informações pelo telefone (33) 3428-1301 no horário das 07:00 hs às

16:00 hs, pelo e-mail: licitacao@santoantoniodoitambe.mg.gov.br ou ainda pelo site:

www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br.

Santo Antônio do Itambé/MG, 17 maio de 2022.

Ronam Wesley Sales

Prefeito Municipal

  Extrato de Aviso de Licitação publicado nos quadros de avisos da Prefeitura

Municipal de Santo Antônio do Itambé/MG conforme disposição no § 1º

artigo 25 da Lei Orgânica do Município,17 maio de 2022.

Mateus do Nascimento

Pregoeiro Municipal

http://www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br/
mailto:licitacao@santoantoniodoitambe.mg.gov.br
http://www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br/

		2022-05-17T14:27:08-0300